Załącznik Nr 4

ZAKRES PRAC W MIESIĄCU LIPCU 2009 ROKU 
ZWIĄZANYCH Z UTRZYMANIEM ZIELENI MIEJSKIEJ 

W RYMANOWIE I RYMANOWIE ZDROJU
	VII
	LIPIEC
	ILOSC
	CENA JEDNOSTKOWA
	KOSZTY

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Jednokrotne okopanie i pielenie zasadzonych wraz z podlewaniem i ich pielęgnacją
 w Rymanowie

14 szt. donic

rabatek, klombów

w Rymanowie Zdroju

21 szt. donic

rabatek, klombów  546 m2

	14 szt.

384,5 m2
21 szt.

546 m2
965,5 m2
	
	

	RAZEM


	Rymanów                       

Rym. Zdr
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